4 Кабель Cablexpert HDMI - DVI V 1.4 (M/M), 1.8 м, чорний (CC-HDMI-DVI-6) пакет 3 шт 116,05 348,15
5 Кабель Cablexpert HDMI - HDMI V 2.0  (M/M),  4K, 1.8 м, чорний (CC-HDMI4L-6) пакет 3 шт 64,43 193,29
6 Миша бездротова Logitech M190 Wireless Blue (910-005907) 4 шт 395,65 1 582,60

Разом: 2 645,25

Всього найменувань 6, на суму 2 645,25 грн.
Дві тисячі шістсот сорок п'ять гривень 25 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)